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Lénda: Shkresé pércjellése pér datat e riprovimeve, cikli I Bachelor dhe cikli II Master

Profesional dhe Master i Shkencave, viti akademik 2025-2026.

DREJTORISE SE KURRIKULAVE DIIE SIGURIMIT TE CILESISE
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Bashkéngjitur po ju dérgojmé datat e riprovimeve, cikli I Bachelor dhe cikli Il Master

Profesional dhe Master i Shkencave, viti akademik 2025-2026.
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Fakulteti i Shkencave t&€ Edukimit
Departamenti Psikologji — Pung sociale
Nr. Z% Prot Shkodér, mé2.2 . 2. 2026

Lénda: Datat dhe komisionet e riprovimeve t& pranverés, viti akademik 2025-2026, pér
programet Bachelor, Master Profestonal dhe Master i Shkencave,

-

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Bazuar n¢ “Rregulloren ¢ Studimeve” (Shkodér, prill 2019), neni 30 pika 3 dhe neni 31 pika
2, dérgojmé pér miratim datat dhe komisionet e sezonit t& riprovimeve t& pranverés, viti
akademik 2025-2026, pér programet e studimit Bachelor ng& “Psikologji” dhe “Puné Sociale”,
Master Profesional n& “Shérbime Sociale” dhe Master i Shkencave n& “Psikologji.”

Bashkéngjitur:
1. Datat dhe komisionet e provimeve t€ sezonit t& dimrit, viti akademik 2025-2026, pér
programet e studimit Bachelor n& “Psikologji” dhe “Puné Sociale” (4 faqe);
2. Datat e provimeve t& sezonit t& dimrit, viti akademik 2025-2026, pér programet e
studimit Master Profesional ng& “Sh&rbime Sociale” dhe Master i Shkencave ng
“Psikologiji” (2 fage).

DREJTUESE E DEPARTAMENTIT
Dr. Elona Hasmujaj

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http:/Awww unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




UNIVERSITETI I SHXODEES “_UIGI GURAKUQI”
FAKULTETI I SBEKENCAVE TE EDUKIMIT
DEPARTAMENT? PSTKO_OGII — 2UNE SOCIALE

DATAT E RIPROVIMEVE TE PRANVERES, PROGRAMET BACHELOR, VITI AKADEMIK 2025 —202€

"PROGRAMI | DATA

KOMISIONI

. VITIIFILLEMIT TE STUDIMEVE

NR LENDA VITE
FORMIM SOCIO — *ILOZOFIK
Sociologji (modul) T. GIURAJ, M. TAFILICA
L. | Filozofi (modul) - PSIKOLOGII 17.03.2026 | M. TAFILICA, T. GJURAJ 2526 | 2425 | 2324 | 2295 | 21922 | 2021
2. | HYRJE NE PSIKOLOGI - PSIKOLOGI 19.03.2026 | A. HOTL, D. BASHOTA 25.26 | 2425 | 232« | 2295 | 21922 | 2021
3. | NJOHURI INFORM ATIKE - PSIKOLOGII 27.03.2026 | A. TALANAJ, S. DURAJ 252 | 2428 | 232« | 225 | 2122 {2021
4. | STATISTIKE PER SHKENCAT SOTIALE | - PSIKOLOGI  ° 09.04.2026 | E. DRISHTI, J. MUJA 2425 | 232« | 2205 | 2122 | 2021
5. | SHPREHI DHE TEKNIKA KOMUNIEIMI | - PSIKGLOGH  : 18.03.2026 | E. HASMUJAJ E. BERDICA 2425 | 232 | 2222 | 21-22 | 20-21
6. | SHKENCA RIOLGGIIKE I PSIKOLOGJL | 02.04.2026 | A. STRINIQL L. DHORA 2425 | 232« | 22.23 | 2122 | 2021
7. | PSIKOLOGI ZHVILIMI 1 I PSIKOLOGII 24032026 | L. XHAKOLLARL A. KAKIJA 2425 | 2322 | 2223 | 2122 | 2021
8. | PSIKOLOGII SOCIALE i PSIKOLOGI 25.03.2026 | E. HASMUJAJ, E. BERDICA 2425 | 2326 | 2222 | 2192 | 2021
GIUHE E HUAI
Anglisht, S. HASANDOCAJ, E. TOMA
Gjermanisht, 1. KRUJA, R, XHUXHA
Italisht, D. KARAKACL E. CAPELI
9. | Frengjisht - I PSIKCLOGI” | 26.03.2026 | E. SHYTI M. ZOGA 24-25 | 23-2¢ | 222¢ [2122 | 2021
NR LENDA YITI | PROGRAMI | DATA . KOMISIONI ~ - VITII FILLIMIT Tk STUDIMEVE " -
1. | PSIKOLOGIH ZHVILLIMI 2 n PSIKGLOGH 02.04.2026 | A. KAKIJA, L. XHAKOLLARI 2425 | 2322 | 2203 | 2122 | 20221
2. | METODA E KERKIMIT SHKENCCR I | PSIKCLOGII 24.03.2026 | V. DIZDARI, L. PREZA 24-25 | 2322 | 200z | 2122 | 2021
3. | PSIKOLOGH PERSCNAL TETI i PSIKCLOGI 02.04.2026 | A. HOTI, O. PREKA 2425 | 23-2¢ | 2223 | 2102 | 2021
4. | PSIKOLOGII ANOEMALE I  PSIKCLOGIH 07.04.2026 | F. OSMANAGA, A. KAKIIA 2322 | 2203 | 2122 | 2021
5. | PSIKOLOGI SHENDETI i PSIKCLOGII 08.04.2026 | A. KAKIJA, D. BASHOTA 2322 | 2222 | 2122 | 2021
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6. | PSIKOLOGI KONJITIVE i PSIKCLOGII 09.04.2026 | K. GUSHA, O. PREKA 324
7. | TESTIM E VLERESIM PSIKDLOZIE n PSIKCLOGII 10.04.2026 | J. LESHA, L. XHAKOLLARI 2524
LENDE ME ZGJEDHIE 1
8. | Etika né psikologji It PSIKOLOGIT 01.04.2026 | SH. OSMANL E. HASMUJAJ 2223 20-21
LENDE ME ZGJEDHJE 1
9. | Psikologji Emocion: ¢ Motivacioni It PSIKCLOGIT 01.04.2026 | E. HASMUIJAJ, I. LESHA 232 21-22
\ LENDE ME ZGJEDHJE 2 (G,uhé ¢ huz)
Turqisht F. ARSLANBAS, V. NIKSHIQI
Anglisht 3. HASANDOCAL, E. TOMA
Frengjisht E. SHYTL M. ZOGA
Ttalisht D. KARAKACL E. CAPELI
10. Gjermanisht 1 PSIKOLOGIL 03.042026 | J. KRUIA, R XHUXHA 2524 | 2293 | 2122 | 2021
NR LENDA VITI| PROGRAMI | DATA " KOMISIONI - B __mSm,EmFrEﬁ T m,_,cwuﬁ,.ém :
1. | PSIKOTERAPI | PSIKOLOGI 30.03.2026 | E. HASMUIJAJ, A. PERVIZI 2324 | 2223 {2122 | 2021
2. ; PSIKOLOG) LIGIJRE I | PSIKOLOGI 31.03.2026 | A. KAKIJA, D. BASHOTA 23-24 | 2223 | 2122 | 2021
LENDE ME ZGIEDHIE 3
3. | Kulturé gjuhe I | PSIKOLOGII 01.04.2026 | R. MURATI, M.HYSA 23.24 | 2003 | 2122 | 2021
LENDE ME ZGJEDHIE 3
4. | Antropologii | PSIKO.OGII 01.04.2026 | S. KOPERAJ, N. LJARJA 2324 | 223 | 2122 | 20421
s. | SIELLIE ORGANIZATIVE | PSIKO_OGII 03.04.2026 | ]. LESHA, G. BIBA 2324 | 2223 | 2122 | 2021
6. | PSIKOLOGI SHKOLLORE T | PSIKOLOGII 19.03.2026 | K. GUSHA, A. BUSHATI 2324 | 2223 | 2122 | 2021
7. | LENDE ME ZGJEDHIE 4 (Psizoloxji zres) | I | PSIKOLOGII 02,04.2026 | A. HOTIL E. HASMUJAJ 2324 21-22 | 2021
8. | LENDE ME ZGIEDHIE 4 (Studime giinors) | T | PSIKOLOGIL 02.04.2026 | E. CAMI, B. LUMANAIJ 22:23 | 2122 | 20-21
9. | KESHILLIM PSIKOLOGIIK T | PSIKOLOGIH 26.03.2026 | A. HOTI, E. HASMUJAJ 2324 | 2223 | 2122 | 20-21
10. | SHPREHITE E KESHILLIMIT T | PSIKOLOGII 26.03.2026 | A. HOTI, E. HASMUJAJ 2011
PSIKOTERAPI DHE SHPREHI
11. | KESHILLIMI o .wmmﬂoﬁ OGIL__| 26.03.2026 | A. HOTL E. HASMUJAT | o 2012
NR LENDA ¥ITI|" PROGRAMI. | ‘DATA " KOMISIONI I FILLIMIT T
FORMIM SOCIO — FILOZOFIK
Sociologji (modul) ) T. GIURAI M. TAFILICA
1. | Filozofi (modu) " PUNE SOCIALE | 17.03.2026 | M. TAFILICA, T. GJURAJ {0526 | 2425 | 23-24 | 2223 | 212 | 2021
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2. | PROBLEME SOCIALE I PUNE SOCIALE | 19.03.2026 | E. CAMI, V. DIZDARI 2526 | 2425 | 2324 | 2223 2122 | 2021
T2
3. | HYRIE NE PUNEK SOCIALE i PUNE SOCIALE | 30.03.2026 | B. LUMANAL, E. CAMI 2596 | 2425 | 2324 | 2223 | 2122 | 021
4, | NJOHURI INFORMATIKE i PUNE SOCIALE | 27.032026 | A, TALANAJ, S. DURAJ 2526 | 2425 | 2324 | 2223 | 2122 | 2021
5. | FORMIM PSIKOLOGIIK i PUNE SOCIALE | 31.03.2026 | A. HOTI, L. PREZA 2425 | 2304 | 2223 | 2122 | 2021
6. | STATISTIKE PER SHKENCAT SOCIALE I PUNE SOCIALE | 09.04.2026 | E. DRISHTL J. MUIA 2425 | 2324 | 2223 {2122 | 201
7. | SHPREHI DHE TEXNIKA KOMUNIEIMI 1 PUNI: SOCIALE | 18.03.2026 | E. HASMUJAJ, L. PREZA 2425 | 2324 | 2223 |21:22 |20
8. | PSIKOLOGH ZHVILLIMORE I PUNE SOCIALE | 24032026 | L. XHAKOLLARL A. KAKIJA 2435 | 2324 {2223 | 2122 | 2021
GTUHE B HUAJ
Anglisht, PSIKGLOGIT S. HASANDOCAY, E. TOMA
Gjermanisht, J. KRUJA, R, XHUXHA
talisht, D. KARAKACL E. CAPELI
9. | Frengjisht 1 26032026 | E. SHYTI, M. ZOGA 2425 | 2324 | 2223 | 2102
NR LENDA  YITI | PROGRAMI. | DATA = - KOMISIONI 7 YITIT FILLEMIT TE STUDIMEVE
1. | ADMINISTRIM NE PUNEN SOCIALE 1 | PUNE SOCIALE | 01.042026 | A. BUSHATI, B. LUMANAIJ 2425 | 2324 | 2223 | 2122 | 2021
2. | PUNA SOCIALE ME FEMIET 1 | PUNE SOCIALE | 02.04.2026 | G.BIBA, B. LUMANAJ 2334 | 2223 | 2122 | 2021
PUNA SOCIALE ME FEMIJET DHE
5. | FAMILIEN T | PUNE SOCIALE | 02.042026 | G. BIBA, B. LUMANAJ 2012
4. | PUNA SOCIALE ME FAMILIEN 1 | PUNE SOCIALE | 03.04.2026 | B. LUMANAJ, G. BIBA 2425 | 23-24 | 2223 | 2122 | 2021
5. | METODA E KERKIMIT SHKENCOR % | PUNE SOCIALE | 24.03.2026 | V. DIZDARL L. PREZA 24.35 | 2324 | 2223 | 2122 | 2021
6. | POLITIKA SOCIALE % | PUNE SOCIALE | 07.042026 | V. DIZDARL E. CAMI 2324 | 2223 | 2122 | 2021
7. | PSIKOLOGII SOCIALE % | PUNE SOCIALE |25.03.2026 | E. HASMUJAL E. BERDICA 2324 | 2223 | 2122 | 20
LENDE ME ZGIEDHIE 1
8. | Puna sociale né shkolla 1 | PUNE SOCIALE | 03.042026 | B. LUMANAL G. BIBA 2324 | 2223 | 2122 | 2021
LENDE ME ZGIEDHIE 1
9. | Integrim Evropian I | PUNE SOCIALE | 03.042026 | M. TAFILICA, T. GIURAI 23-24
LENDE ME ZGJEOHIE 2 (Gjul ¢ huaj)
Turgisht F. ARSLANBAS, V. NIKSH-QI
Anglisht S. HASANDOCAJ, E. TOMA
Frengjisht E. SHYTL M. ZOGA
10, | Italisht % | PUNELSOCIALE | 03.04.2026 | D. KARAKACL E. CAPELI
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Gjermanisht J.KRUJA, R, XHUXHA z3-24 20-21
SHENDET MENDOR NE PRAKT. F S.
Shéndet mendor (raodul)
11. | Puna Sociale né skéndetési (modu) I PUNE SOCIALE | 08.04.2026 | F. OSMANAGA, B. LUMANAJ 23-24
12. | Shéndet mendor ne praktiken = Punés Sociale | II PUNE SOCIALE | 08.04.2026 | F. OSMANAGA, B. LUMANAJ 19-20
Shéndet mendor
Psikelogji shéndeti {modul)
13. | Psikologji anorma’e (modul} 11 PUNE SOCCALE . omb&.mama F. OSMANAGA, B, LUMANAJ . . . . _ NOG
NR LENDA VITI | PROGRAMI | “DATA |~ " KOMISIONI ' - VITIIFILLIMIT TE STUDIMEVE
1. { PUNA SOCIALE ME INDIVIDEN TIE PUNE SOCZALE | 26.03.2026 | G, BIBA, V. DIZDARI 23-24 22-23 2122 20-21
2. | FORMIM JURIDIK. Ti PUNE SOCTALE | 10.04.2026 | K. VUKSANLEKAJ, R. DODANI 23.24 22-23 21-22 20-21
3. | EDREITE E FAMILIES K PUNE SOCIALE | 26.03.2026 | F. ARRINAJ, E. BISHA 22-23 2122 20-21
4. | METODA E SHPREHI E PUNES SCCIALE | II[ PUNE SOCIALE | 03.04.2026 | G. BIBA, E. CAMI 22-23 21-22 20-21
LENDE ME ZGJEDHIE 3
5. | Kulturé gjuhe 518 PUNE SOCIALE | 01.04.2026 | R. MURATI, M. HYSA 23.24 | 22-23 21-22 20-21
LENDE ME ZGJEDHIE 3
6. | Antropologji 1L PUNE SOCIALE | 01.04.2026 | S. KOPERAJ, N. LIARJA
LENDE ME ZGJEDHIE 4
7. Studime gjinore 1L PUNE SOCIALE 02.04.2026 | . CAMI, B. LUMANAJ
8. | PUNA wOOH»H..m ME GRUPZT = KCMUN. | IIL PUNE SOCIALE | 09.04.2026 | E. CAML G. BIBA 22-23 21-22 20-21
TEORITE E KESHILLIMIT DHE
9. | TERAPISE 1L PUNE SOCIALE | 26.03.2026 | A. HOTI, E. HASMUJA] 2013
SSHENIM: RIPROVEMET ZOVILLOHEN NE OREN 13.00 NE AUDITORET E FSHE, KATI IIL
DREJTUESE E DEPARTAMENTIT MIRATOHET
DEKANI

Dr. Elona Hasmugjaj

s

Prof As. Dr. Eranda Bilali
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UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETII SHKENCAVE TE EDUKIMIT
DEPARTAMENTI PSIKOLOGJI - PUNE SOCIALE

T ———

DATAT E RIPROVIMEVE TZ PEANVEERES PER PROGRAMET E STUDIMEVE MSH. NE PSIKOLOGII DHE MP. NE SHERBIME SOCIALE,
VITI AKADEMIK 2025 — 2026.

PROGRAMI

~VITT

DATA

KOMISIONI

VITLIFH

LIMIT TE STUDIMEVE

NR | LiNDA

1. | Psikologji kinike e avancuns P. Kiinixe Paré | 17.03.2026 | Sh. Osmani, A. Hotl 25-26 455 1B | 233
2. | Psikodiagnastiké 2. Klinixe Paré | 18.03.2026 Sh. Osmani, E. Hasmujaj 25-26 2425 12324 | 22-23
3. | Psikopatolegii 2. Klinite Paré | 01.04.2026 | F- Osmanaga, A. Kakija 2526 -5 D24 2223
4. | Keshillim individual dhe né gran 2, Klinike Parg__ | 19.03.2026 A. Hoti, E. Hasmujaj 25-26 245 2324 22-23
5. | Lénde me zgjedhjz: Lanoraror SPSS 2, Klinike Part 24.03.2026 E. Drishti, A, Borigi 23-24 22-23
6. | Lénde me zgjedhjz: Antropologii katliurere | 2. Klinike Part 24.03.2026 M. Tafilica, V. Dizdari 25-26 24-.5 23-24 22-23
7. | Lénde me zgjedhjz: Menaxkim stresi P. Klinike Paré | 24.03.2026 F. Haka, A. Hoti 2526 2425 | 324 12223
8. | Céshtje té ctiles ni psikoloaji hlinike P. Klinike Paré | 27.03.2026 E. Hasmujaj, . Lesha 2425 | B4 213

9. | Modele t& avancuara g terapis? familjarz | P. Klinike Paré | 26.03.2026 B. Lumangaj, G. Biba 24-25 3-24
10. | Terapi familjare P. Klinike Paré | 26.03.2026 B. Lumanaj, G. Biba 2223
11. | Metoda kérkimors té avancaars P. Klinike Paré 03.04.2026 V. Dizdari, E. Hasmujej 24-.5 23-24 22-23
12. | Psikoterapi e avaccuar P. Klinike Dyté | 09.04.2026 E. Hasmujaj, A. Hoti 2425 13324 | 2223
13. | Vierésim paikologjik né mjzdises kinike | P. Klinike Dyté | 31.03.2026 A. Pervizi, I. Lesha 2445 13324 ) 2223
14. | Psikologii zavillimi ¢ avancuar P. Klinike Dyté | 30,03.2026 A. Pervizi, A. Kakija 2425 2324 12223
15. | Neuropsikologji K.inile P, Klinike Dyté | 10.04.2026 Dh.Uruci, A. Strinigi 405 | B34 |2
Vieresimi che trajtimi i erregulimeve & 23-24 22-23

16. | personalitesit P. Klinike Dyte | 02.04.2026 J. Lesha, A, Hoti . -

17. | Trauma psikologj ke P. Klinike Dyts 08.04.2026 F. Haka, E. Hasmujaj 24-25 23.24 22-23
18. | Laborator analize i€ dhinash P. Klinike Dyté 07.04.2026 E. Drishti, A. Bori¢i 24-25 23-24 22-23
NR | LENDA  PROGRAMI | VITI ' | DATA KOMISIONI VIEL 1 FILLIMIT TE STUDIMEVE
1. | Hyrje né psikologji orpanizativs P. Organizative Paré 17.03.2026 K. Gusha, J. Lesha 25-26 24-25 23-24 22-23
2. | Planifilim stratessik P Organizative | purs | 19.03.2026 B. Dionizi, A. Halluni 2526 2425 | 2324 | 2223
3. | E drejté publike dhe administrative P.Organizative | pyrg | 01042026 | K-Vuksanlekaj, K. Goro 2526 5 | Bu |03
4. | Zgjidhje konflikti dhe negocim P. Organizative Paré 18.03.2026 I. Lumanaj, M. Curcija 25-26 24-25 23.24 22-23
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Lénde me zgjedhje: Laborator SPSS P. Organizative | py= | 24.03.2026 E. Drishdi, A. Borici 24-25 23-24

Linde me zgjedhje: Artropologi kulturore |- Organizative Paré 24,03,2026 M. Tafilica, V. Dizdari 25-26 24-25 3-24

Lénde me zgjedhje: Menaxhim stresi P. Organizative | pye | 24.03.2026 F. Haka, A. Hoti 25-26 2425 | 3304

Lidershipi a¢ organizali P. Organizative Pare 31.03.2026 L. Xhakellari, A Kakija 2425 23-24

Metoda kérkimore 1€ avanzuara P. Organizative Parés 03.04.2026 V. Dizdari, E, Hasmujaj 24.25 23-24

Dinamikat 2 grupit dhe ekipit P. Organizative Paré 09.04.2026 Y. Lesha, A, Hoti 24.25 23-24

Pirzgjedhje perscmeli P. Organizative Dyt | 08.04.2026 J. Lesha, G. Biba 24-25 2324

Vlerésim dhe menaxhim performance P. Organizative Dyt | 10.04.2026 J. Lumanaj, M. Curcija 24-25 23-24

Psikologji zhvillimi 2 avancaar P. Organizative Dyt | 30.03.2026 A. Pervizi, A. Kakija 24-25 23-24

Cilésia ¢ jetés né pusé P. Organizative | pyws | 27.03.2026 | I Leshe, B. Hosmujyj 2425 | 2334

Psikologji onsumatori P.Organizative | pois | 26.03.2026 A. Pervizi, L. Xhakollari 24-25 23.24

Laborafor znalize t8 dhénach . P. On.mmu.mwmmﬁ Dyig 07.04.2026 m‘.Ua.mrﬁ. A. .wamﬁ _ | 24.25 23-24

LENDA PROGRAMI | VITI | DATA" KOMISIONT VITI I PILLIMIT Ti STODIMEVE |
1. | Lénde me zejedhje: Laoorator SPSS P. Ligjore Paré | 24.03.2026 E. Drisht., A. Borici 15-16 14-15
2. | Lénde me zgjedhje: Antropalogji kulturare | - Ligjore Pard | 24.03.2026 M. Tafiliza, V. Dizdari 1516 | 14-15
3. | Késhillim ¢ psikoterapi né mjedise ligjore | L igjore Dy | 19032026 A. Hoti, E. Hasmujaj 15-16 14-15
4. | Vleresim psikologjil: ng mjediset ligjore P. Ligjore Dyt& | 31.63.2026 E. HasmuLjaj, J. Lesha 15-16 14-15
5. | Psikologiji zavillimi & avancuar P. Ligjoce . Dyt€ | 39032026 A, Pervid, A. Kakijo 15-16 14-15

NR | LENDA PROGRAMI | VITI | DATA KOMISIONY - VI¥IYFILLIMIT TE STUDIMEVE:

1. | Metoda t& 4érkimit né shkencaz sociale Sh. Sociale Part | 03.04.2026 V. Dizdari, E. Hasmujaj 2425 | 2324 | 223
2. | Modele t& avancusra té punes me femijee | Sh- Socile Paré | 17.03.2026 G. Biba, B, Lumangj 25-26 2425 | 2324 | 2223
3. | Etiké profesionj Sh. Sociale Pare 01.04.2026 F. Haka, 3. Lumanaj 25-26 24-25 23-24 22.23
4. | Programet diie politikat soc:ale Sh. Sociale Paré | 31.03.2026 V. Dizdasi, E. Czmi 25-26 2425|2324 | 2223
5. | Psik, ¢ fém.jéve me nevoja 2 vesanta Sh. Socils Paré 19.03.2026 F. Osmanaga, B. Lurmanaj 24-25 2324 2223
6. | Modele ti zvane, & punés me familjen Sh. Socialz Part | 26.03.2026 B. Lumaraj, G. Biba 24-25 2324 22-23
7. | Supervizim Sh. Soctals Pard 05.04.2026 G. Biba, F. Osmanaga 2425 23.24 22.93
8. | Léndé me zajedhje: Perspektiva gjinore | Sh- Socialz Part | 24.03.2026 B. Lumaraj, E. Cami 2526 2425 | 2324 | 2223

*SHENIM: Riprovimet zhvillohen ité orén 13.00 né anditoret ¢ FSHE, kati ITT,

DREJTUESE E DEPARTAMENTIT

Dr. E.one Hasmujgj

EHT

MIRATOHET
DEKANI

Prof As. Dr. Eranda Bilzli
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REPUBLIKA E S__HQIPF:R!SI'.-".
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT
DEPARTAMENTI I MESUESISE
Nr. /7 Prot Shkodér, mé 02. 03. 2026

Lénda: Ju pErcjellim datat dhe komisionet ¢ riprovimeve Mars - Drill 2026, Departamenti §
Mésuesiss, FSHE.

DEKANIT TIit FAKULTETIT Tii SIIKENCAVE Ti EDUKIMIT

Bashkéngjitur gjeni datat dhe komisionet ¢ riprovimeve Mars - Prill 2026 t& programeve t& studimit
Bachelor dhe Master g€ mbulon Departamenti i Mésuesisé, Fakulteti i Shkencave t& Edukimit.

DREJTUESE DEPARTAMENTY

Dr. Pranvera Kraja

e



Fakulteti i Shkencave & Edukimic
Departamenti i Méscesisé

Datat e Riprovimeve Mars-Prill 2025-2026

Bachelor né Mésuesi pér Arsim Parashkollor

Nr | Viti | Linda . Data ‘Komisioni e S - Viti i fillimit t& stadimeve e
15 | Paré | Hyrje né psikologji 18032026 | M. Vjerdha, L. Marku 25-26 | 24-25 | 23.24 | 22.23 21-22 | 20-21 | 1920 17-18 | 16-17
16. | Pargé | Matematiké elementzre 20 (3.2026 S. Durraj, E. Grizhja 25-26 | 24-25 | 23-24 | 2223 2122 | 20-21 | 1%-20 +17-18 | 16-17

7. | Pargé | Filozof. =dukimi 1703,2026 | E. Shiroka, T. Gjuraj 2526 | 24-25 | 23-24 |.22-23 21-22 | 20-21 | 19-20 17-18 | 16-17
18. | Paré | Sociologii 1702.2026 | T. Gjuraj, E. Shiroka 24-25 §23-24 | 22-23 21-22 1 20-21 | 1620 17-18 | 16-17
19. | Paré | Edukim fgurafiv i 08 04.2026 | A.Hila, R. Muka 25-26 | 24-25 | 23-2 22-23 2122 | 20-21 | 19-20 17-18 | 16-17
20. | Parg | Edukimr figurativ 2 ¢he metndologiji 08 €4.2026 | AHila, R. Muka 24-25 | 23-24 | 22.23 2122 [ 20-21 § 1920 17-18 | 16-17
2 Paré | Gjuhé chgipe I 25(3.2026 | M. Priku, A. Urugi 25-26 | 24-25 | 23-24 | 22.23 2122 | 20-21 1 1920 17-18 | 16-17
2Z. | Parg | Gjuhé shgipe?2 25032026 | Rr. Murati, Rr. Dracini 24-25 | 23-24 | 2223 2122 | 2021 1920 17-18 | 16-17
23, | Par¢ | Psikologii zhviilimors (Modul) 09 €4.2026 | A, Ymeri, F. Osmanaga 25-26 | 24-35 | 23-24 | 22-23 2122 | 20-21 ¢ 1820 17-18 ; 16-17
2 Paré | Edukim gjithépgrfshirds (Medul} 02 €4.2026 | F. Osmanaga, A. Ymeri 24-25 | 23-24 | 22.23 2322 | 2021 | 1920 17-18 | 16-17
25. | Parg | Njohuri pér historing 27(3.2026 | B. Kraja, A. Spahija 24-25 | 23-24 | 22-23 2822 | 2021 | 1920 17-18 | 16-17

E.Tcma, 8. Hasandogaj/D. .
Paré | Gjuhé e huaj 24 ¢3.2026 Karakagi, E. GCapeli/E. Shyti, 24-25 | 23-24 | 22-23 21322 | 2021 | 1920 17-18 | 16-17

P M.Zoga/l. Kruja, R. Xhuxha

Nr | Viti | Lénda Eata Komisioni Viti i fillimit t& studimeve
14, | Dyt€ | Psikologii edukimi (9.04.202¢ F. Vadohej, A. Troshani 24-25 | 23-24 | 22.23 2122 | 20-21 | 19-20 | 18-19 | 17-18 | 16-17
15, | Dyté | Pedagozii parashkeliore 25.03.2026 F. Vadohej, A. Troshani 2526 | 24-25 | 2324 | 22-23 2122 | 20-21 | 1920 | 18-19 | 17-18 | 16-17
1€. | Dyt& | Shprehi g8 konmunikim 13.03.202¢ E. Halluni, V. Shimaj 25-26 124-25 | 23-24 | 22.23 21-23 | Z0-21 | 1920 | 18-19 | 17-18 | 16-17
17. | Dyté | Letérsi pér fémije £1.04.202¢ E. Dibra, A. Prendi 23-24 | 22-23 | 2122 2C-21 [ 19-20 | 18-19 | 17-18 | 16-17
18. | Dyt¢ | Didaktix# e matematikés 32.03.202¢ S. Durraj, A. Skendaj 25-26 | 24-25 | 23-24 | 22.23 21-22 | 2021 | 1920 | 18-19 | 17-18 | 16-17
1. | Dyt¢ | Matemadka pémmes lojés 19.03.202€ | A. Gushkeqi, I. Kopliku, 24-25 | 23-24 | 22-23 21-22 1 20-21 | 1920 | 1819 | 17-18 | 16-17
2C. | Dyt8 | Psikologi e lexim-shkrimit 02.04.202€ | Rr. Dragini, M. Hysza 25-26- | 24-25 | 23-24 | 2223 21-22 1§ 20-21 | 1e20 | 18-19 | 17-18 | 16-17
21, | Dyt¢ | Zhvillic: i aftésive lirguistike 03.04.202€ | Rr. Dragini, M. Hysa 24-25 | 23-24 | 22-23 21-22 | 2021 | 120 | 18-19 | 17-18 | 16-17
22. | Dyt& | Edukim: muzikcr 03.04.202€ | E. Pirani, A. Hila 25-26 | 24-25 | 23-24 | 22-23 2122 | 20-21 | 1920 | 18-19 | 17-18 | 16-17
23. | Dyt¢ | Edukim muziker dhe metodatogii 03.04.202€ | E. Pirani, A. Hila 24-25 | 2324 | 22-23 21-22 | 20-21 ] 1620 | 18-19 | 17-18§ | 16-17
24. | Dytg | L.z. Kukullat, crama dhe media 07.04.202€ G. Puka, A. Prendi 23.24 . 20-21 | 19-20 | 1&-19 | 17-18 | 16-17

Nr Viti | Lénda Data Komisioni Viti i fillimit t& stadimeve .
19. | Tret¢ | Didaktixs shk. nat.(Kimi & = zike) 31.03.202¢ A. Neziri, K. Nikaj 2526 | 24-25 | 2324 | 22.23 21-22 | 20-21 | 1520 | 18-19 | 17-18
20. | Treté¢ | Didaktixz shk. nat.(Biol & Gizop) 31.03.202¢ A, Dizdari, D. Rrustja 23-24 | 22.23 | 2722 20-21 1920 | 1&19 ] 17-18 | 16-17
21. | Trete | Edukim Jdzik 03.04.202¢ G. Nicaj, A. Kalaja 25-26 | 24-25 | 23-24 | 2223 2122 { 20-21 | 1620 | 18-19 | 17-18 | 16-17
22. | Treté | Didakiixs e Edukimit Fizik 1).04.202¢ G. Nicaj, A. Kalaja 24-25 | 23-24 | 22-23 2122 | 20-21 | 1620 | 18-19 | 17-18 | 16-17
23. | Treté | Edukin: aytetar dem. & didaitiks 25.03.202¢ R. Muka, P. Kraja 25-26 | 24-25 | 23-24 | 22-23 2122 | 2021 | 15-20 | 18-19 | 17-18
24. | Treté | Teknologji edukimi 24.03.202¢ R. Muka, P. Kraja 2526 | 24-25 | 23-24 | 22.23 21-22 | 20-21 | 16-2 18-19 | 17-18
28, ¢ Trete | Pedagozi ¢ edukimi: familjar 02.04.202€ F. Vadohej, A. Troshani 23-24 1620 | 18-19 | 17-18 | 16-17
26. | Tretd | Aft. tek. nérmes artit & didaiciks 01.04.202¢ AHila, P. Kraja 24-25 | 23-24 j 2223 1620 | 18-19 | 17-18 | 16-17
27, | Treté | L. me zgiedhje: Lozoped. 02.04.202¢ D. Kraja, E. Halluni 25-26 | 24-25 | 2324 | 22-23 21-22 | 20-21 | 15-20 | 18-19 | 17-18
28, | Treté | L. me zgiedhje: Instramant 01.04.202¢ E. Pirani, A. Hila 2021 | 19-20 | 18-19 | 17-18 | 16-17
2G. | Treté | L. me zziedhje: Edukim kor= 01.04.202€ E. Pirani, A. Hila 18-19 [ 17-18 | 16-17

Shénim: Riprovimet ac té zhvillohen né ovdn 13:0C

Drefuese departcmenti:
Dr Pranverg Kraja

.ﬂ@ﬂu




Datat e Riprovimeve Mars-Prill 2025-2026

Bachelor né Mésuesi pér Arsim fillor

Nr | Viti Liénda Data - Komisioni Viti i fillimit t8 smudimeve S
16. | Parg | Hyrje n# psikclogji 18.03.2026 | M. Vjerdha, L. Marku 2526 § 2425 | 2324 § 22.23 2122 | 2¢-21 | 1920 17-18 | 16-17
17. | Paré | Teori edukimi J2.04.2026 | P. Kraja, R. Muka 25-26 | 24-25 | 23.24 | 22.23 2122 | 2c-21 | 1820

18. | Paré | Gjuhé shgipe tLeksikologji’ 25.03.2026 | O. Baja, Rr. Murati 25-26 | 24-25 | 23-24 | 22-23 21-22 | 2621 | 1220 16-17
19. | Par€ | Gjuhé saqipe {Morfologji) 24.03.2026 | M. Priku, A. Kosteri 2324 | 22-23 | 2.-22 20-21 | 1820 | 18-19
20. | Paré | Gjub& saqgipe (Leksikol. & Fonetik&) | 25.03.2026 | O. Baja, Rr. Murati 16-17
21, | Parg¢ | Matematiké | 30.03.2026 | S. Durraj, E. Grizhja 25-26 | 24-25 | 23-24 | 22-23 2122 | 2621 | 1920 | 1&19 | 17-18 | 16-17
22, | Pargé | Matematiké 2 19.03.2026 | L Koplikn, A. Bushkeqi 23-24 | 2223 | 2.-22 20-Z1 | 1520 | 18-19 | 1%-18 | 16-17
23, | Par& | Filozofi edukimni 17.03.2026 | E. Shiroka, T. Gjuraj 25-26 | 24-25 | 23-24 | 22-23 21-22 | 2621 | 1920 | 1&-19 | 17-18 | 16-17
24, | Parg& | Hyrje né Sociclogii 17.03.2026 | T. Gjuraj, E. Shiroka 2324 | 22-23 | 2.-22 20-21 | 1920 | 18-19 | 17-18 | 16-17
25. | Parg | Psikologji zhvillimcre U9.04.2026 | A. Ymeri, F. Osmanaga 2526 | 24.25 | 23.24 | 22-23 2122 | 2C¢-21 | 19-20 | 1&-19 | 17-18 | 16-17
26. | Paré | Edukim gjithésérfshirés 09.04.2026 | A. Ymeri, F. Osmanaga 24-25 §23-24 | 22-23 21-22 | 2C¢-21 | 19-20 | 1&19 { 17-18 | 16-17

E.Toma, S. Hasandogaj/D.
27, | Parg | Gjuhé ¢ huaj 24,03.2026 | Karakagi, E. Capeli/E. Shyti, 24-25 1 23-24 | 22-23 21-22 ] 2C-21 | 19-20 | 1&19 { 17-18 1 16-17
M.Zopa/ J. Kruja, R.Xhuxha

Nr | Viti Liénda Data Komisioni Viti i fillizit t& smudimeve

16. | Dyté | Psikologji edukimi 09.04.2026 | F. Vadohej, A. Troshani 24-25 | 2324 | 22.23 21-22 2021 } 19-20 | 1&19 | 17-18 | 16-17
17. | Dyté | Gjuhg sagipe (Sintaks) 02.04.2026 | Rr. Dragini, R. Murati 25-26 | 24-25 | 2324 | 22.23 21-22 | 26-21 | 1920 | 1&19 | 17-18 | 16-17
18, | Dyt¢ | Drejtshkrim & shkrm akademik 07.04.2026 | A. Urugi, Z. Shkreli 24-25 | 23.24 | 2223 2122 | 26-21 | 1920 | 1&19 | 17-18 | 16-17
19. | Dyt¢ | Edukim. artistik viziv dhe dizalzikg 18.03.2026 | A. Hila, R. Muka ' 2425 | 23-24 | 2223 2122 | 26-21 | 1920 | 1819 | 17-18 | 16-17
20. | Dyté | Matematiké 1 26.03.2026 | 1. Kopliku, A. Bushkeqi 25-26 | 24-25 | 23.24 | 22-23 21-22 | 26-21 | 1920 | 1&19 | 17-18
21. | Dyté | Matematiké 2 30.03.2026 | 1. Kopliku, A. Bushkeqi o 2425 | 2324 | 2223 21-22 | 26-21 | 1920 | 1&19 { 17-18 | 16-17
22. | Dyté | Formim artistik muziko- 08.04.2026 | E. Pirani, A. Hila 25-26 | 24-25- | 23-24 | 22-23 | 2122 | 2¢-21 | 1920 | 18-19 | 17-18
23. | Dyté | Arti muzikor & matoda_ogi: 08.04.2026 | E. Pirani, A. Hila 2325 | 2223 | 2:22 2321 19-20 | 18-19 | 17-18 | 16-17
24. § Dyté | Metod. 2 pérgjith. ¢ més mdhénizs 19.03.2026 | E. Halluni, F. Vadohe;j 2526 | 24-25 | 23-24 | 22-23 2122 | 26-21 | 1920 | 1819 | 17-18
25. | Dyt& | Letérsi pér fémijé 01.04.2026 | E. Dibra, A. Prendi 24-25 | 23-24 | 22-23 21-2 | 26-21 | 19-20 | 1819 | 17-18 | 16-17
Nr | Viti Linda Data Komisioni - Viti i filEmit t& stndimeve - : o

1. | Treté | Didakriké shk. nat. ‘Kimi & Fiziké 31.03.2026 | A. Bekteshi, K. Nikaj 25-26 | 24-25

2. ¢ Treté ; Didakriké e shk.nat. (Bisl, Jjeoz.) 31.03.2026 | A. Dizdari, D. Rrustja 24-25 | 23-24 | 22-23

3. | Tret¢ ! Shken.e nat.c didak (Kimié& Fziks) | 31.03.2026 | A, Bekteshi, K. Nikaj 2321 1920 | 18-19 { 17-18 | 16-17

4. | Treté | Shken. e nat. ¢ didax.(Bio. & Gjeo.. 31.03.2026 | A, Dizdari, D. Rrustja 24-25 | 23-24 19-20 | 18-19 | 17-18 | 16-17

6. | Treté | Shkenca natyrore ¢ didaktiks 31.03.2026 | A. Bekteshi, A. Neziri 202 19-20 | 18-19 | 17-18

8. | Tretd | Edukir qytetar dem. & didactiks 02.04.2026 | R. Muka, P. Kraja 25-26 | 24-25 | 23-24 2-23 21-22 | 26-21 | 19-20 | 18-19 | 17-18

10. | Trett | Edukim teknologiik dhe meodelogji | 25.03.2026 | A. Hila, R. Muka 25-26 | 24-25 | 23-24 2-23 2G-21 | 19-20 | 1819 | 17-18 | 16-17
11, | Tret¢ | Teknolegji edukimi 24,03.2026 | R. Muka, P. Kraja 25-26 | 23-24 | 2223 | 2122 2)-21 | 1920 | 18-19 | 17-18 | 16-17

12, | Treté | Edukin fizik & didaktiks 03.04.2026 | A. Pogoni, B. Nako 24-25 | 23-24 2-23 21-22 | 2C-21 | 1920 | 1819 | 17-18 | 16-17
13. [ Tret¢ | Histori kombg:are & mecodelogji 27.03.2026 | B. Kraja, A. Spahija 23-24 18-20 | 1819 | 17-18 | 16-17
14, | Treté | L.z: Logopedi 02.04,2026 | D. Kraja, P. Kraja 2526 | 24-25 | 23-24 | 22-23 21-22 | 2C-21 | 1920 | 1819 | 17-18 | 16-17
15. | Tret€ | 1,.z: Instiument/Ed Koral/Taters. 01.04.2026 | E. Pirani, A. Hila 16-20 | 18-19 | 17-18
Shénim: m...bas.ﬁmﬂ_ co té ztvilloken né crér. 13:00 Dreftuzse departamenti

Dr. Pranvera Kraja

S




Datat e Riprovimeve Mars-Prill 2025-2026
Master profesional né Mésuesi pér Arsim Fillor

Nr Viti Lénda “Data ~Komisioni- - Vit fillimit & seudimeve
1. Paré Teorité dhe orektikar e t nxénit 09.04.2026 F. Vadohej, E. Halluni 20252026 | 20263625 | 20232024 -
2. Paré Psikologji shkollore 19.03.2026 A. Ymeri, B. Halluni 23252026 | 20242025 | 2023-2024
3. Paré Mezodat e kérimit né edukim 31.03.2026 P. Kraja, R. Muka 2025-2026 | agpazms | 2023-2024
4, Paré Teknclogji imformacicai n$ edukim 24.03.2026 R. Muka, P. Kraja 20252026 | 20342025 | 2023-2024
5. Parg Psikolinguistks 02.04.2026 Rr. Dragini, M. Hysaj 2025-2026 2024-2025 | 2023-2024
6. Parg Elemermne t lévrini: t& shqipes 25.03.2026 A, Haxhi, M. Priku 2024-2025 | 2023-2024
7. Paré Analizs tekste Jatérsie 17.03.2026 E. Dibra, A. Prendi 2024-2025 | 2023-2024
8. Parg Plotésime n# konceptet @ matematikés 27.03.2026 B. Mema, S. Durraj 2024-2025 2023-2024
9, Paré | Probleme t& intes, né kmi, binl, & d.dak. | 07.04.2026 S. Golemi, D. Lagej 2024-2025 | 2023-2024
10. Parg L.z.: Eduk_mi »&r median & inform. 10.04.2026 A, Hoti, I. Hoxha . 2024-2025 *| 2023-2024
Nr Viti Lénda Data - Komistoni: - Viti i fillimit t& studimeve <
1. Dyté Komenikim 26.032026 | E.Halluni, F. Vadohej 20252026 | 2024-3025 | 2023-2024
2. Dyt Lidaktiks e gjuags <=qipe 18.03.2026 Z. Shkreli, B. Logu 20252026 | 2024-2025 © 2023-2024
3. | Dy | Froblemets leguan aé AxG 81008 & | 02042026 | K. Nikej, D. Rrustia 252026 | copaoops 20232024
4. Dyté | Modale e met. m-dh, ndfer-. z=v. kurrkule | 09.04.2026 E. Halluni, F. Vadohej 20252026 | cppa025  2023-2024
5. Dyté Didakiiké e Istrs 38 10.04.2026 E. Alija, A. Prendi 20052026 | 20242025 2023-2024
Shénim: Riprovimet do t& zhvillohen né o_,.m._._ 12:00
Drejtuese departamenti

Dr. Pramvera Kraja

— £



Datat e Riprovimeve Mars-Prill 2025-2026
Master profesional né Pedagogji speciale

Nr | v " Lénda | pata 0 Komisioni Viti i fillimit {6 studimeve
1 Paré Afissia e kufizusar 28 arsimir gjithspeefshirés 24.03.2026 | F.Osmanaga, L. Marku 2025-202¢ | 2024-2025
2 Paré Zhvillimi ztipik £ ndérhyr. secaal-pedag (Gr. - 1{l) 10.04.2026 M. Kecaj, M. Vierdha 2025-202¢ 2024-2025
3 Parg Mésinzil-énia e diferencuar 19.03.2026 F. Vadohej, E. Halluni 2025-202¢ 2024-2025
4 Paré Hartimi che zbat'mi i planit PEI 17.03.2026 | M. Vjerdha, A Ymeri 2024-2025
5 Parg Kérkimi né més:mdhéniz 31.03.2026 P. Kraja, R. Maka 2024-2025
6 Paré Tragtimn psikc-edukativ i greg. né komunikim 25.03.2026 |  A. Ymeri, M. Vjardha 2024-2025
7 Paré Léndé me zgjedhje: Logopedi 02.04.2026 D. Kraja, P. Xmja 2024-2025
Nr Viti | Lénda | Data’ = '~ Komisioni . Viti i fillimit € studimeve
1. Dyté Ndérheries psiko-ecukative né grregullimet né sjellie | 07.04.2026 E. Fshazi, P. K-aja 2023-202€ 2024-2025
2. Dyté Kuadri ligjer pér aft3smé e kufizuar & gjith#pérfshirds | 30.04.2026 P. Kraja, R. Muka 2023-202¢ 2024-2025
3. Dyté Pedageg:: e arsimit special 01.04.2026 M. Vjerdha, A. Ymeri 2023-20z¢ 2024-2025
4, Dyt& _&ndg me zgiadhje 26.03.2026 A. Ymeri, R. Muka 2023-202¢ 2024-2025
5. Dyt& Bduxim fizil: | 2doptuar dhe rekreacion 03.04.2026 Gj. Zefi, B. Neku 2024-2025
6. Dyté Menaxmi i kiasés né a-simin gjithépérfshirés 18.03.2026 A. Ymeri, M. Vijerdha P 2024-2025
7. Dyté T& msswmarit pérmes artit 25.04.2026 A. Hila, E. Prani m 2024-2025
Shénim: Riprovime: do t& zhvilloner né orsn 14:00
Drejtuese departamenti

Dr. Pramvera Kraja

—
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRIS “LUIGI GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TF. EDUKIMIT
DEPARTAMENTI EDUKIM FIZIK DHE SPORTE
Nr. /f Prot Shkodér, mé #Z . @3 2026

Drejtuar: Dekanil.

Lénda: Datat e riprovimeve t€ dimrit Bachelor, Master i Shkencave, Master Profesional pér vitin
akademik 2025-2026.

Bashkéngjitur ju dérgojmé datat e riprovimeve t€ dimrit Bachelor, Master i Shkencave, Master
Profesional pér vitin akademik 2025-2026.

Duke ju falenderuar per bashképunimin!

Drgjtuest 1 Departamentit

Dr Benjamin NAKTT

BW alouzé

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, htép:/fwww.unishl.edu.al, info@unishk.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISHE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGF GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DEPARTAMENTI EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

Nr_{/7% Prot Shkodér, mé 42 3 2026
Drejtuar: Dekanit

Lénda: Datat e riprovimeve t& dimrit Bachelor, viti akademik 2025-2026

Nr Lénda Viti Komisioni Data

I | Histori e Filozofi e Edukimit Fizik e 1 | N.Deda&G;j.Zefi 18.03.2026
Sportit

2 | Anatomi Humane 1 | LShestani&N Medja 1703 2026

3 | Anatomi e Fiziologji Humane 1 | LShestani&N.Medja 17.03.2026

Anatomi Humane(I.Shestani)
Fiziologji Humane(N.Medja)

4 | Sociologji e Psikologji e Sportit I | A.Bekteshi&N.Deda 27.03.2026
Sociologji e Sportit(A.Bekteshi)
Psikologiji e Sportit(N.Deda)

5 | Atletiké 1 | Gj.Zefi&A Bekteshi 31.03.2026
6 | Sporte Ndeshése 1 | N.Hysa&G.Barkigi 01.04.2026
7 | Biokimi e Biologji e Aktivit. Fizik e 1 | D.Lagej&A Strinigi 25.03.2026

Sportit

Biokimi e Aktivitetit Fizik e

Sportit(D.Lagej)

Biologji e Aktivitetit Fizik e
Sportit(A Striniqi)

8 | Aerobi, Hendboll 1 A.Bekleshi&D Jubica 02.04.2026
Aerobi(A.Bekteshi)
Hendboll{1D.Jubica)

9 | Basketboll U | D Tubica&Gj Zeli 30 03 2026

10 | Gjuhé e Huaj 1 | V.Spatari&A Rripa 09.04.2026
Anglisht, ltalisht, (vjermanisht

11 | Fiziologji ¢ Biomckaniké ¢ Ushtrimit 2 | NMcdja&S Scrani 24.03.2026

Fiziologji Humane(N.Mecdja)
Fiziologji e Ushtrimit(N.Medja)
Biomekaniké ¢ Ushtrimit(S.Serani)

1?7 | Lojra Sportive 2 | AKalaja&D.Jubica&F.Nurja | 30.03.2026

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http://www.unishic.edu.al, info@unishk.edu.al




| Volejboli{A.Kalaja)

Basketboll(D.Jubica)
Futboll(F.Nurja)

13

Sjcllje Motore

Gj.Zefi&L Peqini

07.04.2026

14

Gjimnastike

Ritmike(vajza), Akrobaci(djem)(I3.Naku)
Gjimnastike Artistike(B.Naku)
Dans-Folk(A.Pjetri)

o

B.Naku&A Djetri

03.04.2026

15

Léndé me Zgjedhje: Gjuhé e Huaj e Dyté
Ttalisht(FE Capeld

Gjermanisht(I. Hoxha)

Frengjisht(E.Shyti)

E Capeli&T Hoxha&
F Shyti

1004 2026

16

'l'eori ¢ Metodologji e Stervitjes

Teori ¢ Stérvitjes(F.Nurja)

Stérvitja e Adap. né Akt. Fizik e
Fitness(N.Deda)

Testimi né Akt.Fiz.Ed.Fiz e Sport(E.Peqini)

F.Nurja&N.Dedad E.I'eqini

16.03.2026

17

Organizimi né Edukimin Fizik e Sport

A.Shytaj&B Naku

02.04.2026

18

Didaktiké ¢ Edukimit Fizik e
Sportit&Loj. Lévizore

Didakitiké e Edukimit Fizik e
Sportit(B.Naku)

Didaktiké e Lojrave Lévizore(G.Nicaj)

B.Naku&G.Nicaj

26.03.2026

19

Mjeksi Sportive
Traumatologji(K.Precetaj)
Gjimnastiké Korrektonjése(E.Peqini)

K. Pregeta)&E.Peqini

01.04.2026

20

Orjentim né Mésunesi& Edukim
Shéndetsor

A.Kalaja&B.Naku

09.04.2026

21

Menaxhim&Marketingu né Edukim Fizik
e Sport

22

Kondicion Fizik, Fitness
Kondicion fizik{G.Nicaj)
Fitnes(E.Peqini)

A Bekteshi&N.Deda

08.04.2026

(+.Nicaj&F.Pegini

31.03.2026

V.0 Riprovimet zhvillohen ne oren 13.00

Duike ju falenderuar per bashkepunimm!

Drejtuesi i Departamentit

Dr. Benjamin NAKU

L loteus

7
Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, hitp:/www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




Nr.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGY GURAKUQI”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT
DEPARTAMENTI EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

, /i{ 2 Prot

Drejtuar: Dekanit

Shiodér, mé 22 . £73 2026

Lénda: Datat e riprovimeve té dimrit, "Master 1 Shkencave” né Mésuesi né "Edukim Fizik, Sporl
dhe Shéndet”, viti akademik 2025-2026

Nr Lénda Viti Koisiont Data
1 | Kurrikula dhe Arsimi Gjith&pérfshirés I E.Bilali&N .Deda 30.03.2026
2 | Psikologji ¢ Zhvillimit&Edukimi 1 A.Bekteshi&F. Vadohgj 26.03.2026
3 | Metodologjia e Mésimdhénies dhe té 1 E.Bilali&N.Deda 27.03.2026

Nxénit
4 | Menaxhimi i Klasés 1 (G.Nicaj&N.Deda 25.03.2026
5 | Viergsim 1 t€ Nxé&nit 1 N.Deda&Gj.Zefi 18.03.2026
6 | Metodat e Kérkimit né Edukim 1 A.Shyti&B.Naku 08.04.2026
7 | Metodiké e Lojrave Sportive 1 A Kalaja&S Kurti&F.Nurja | 30.03.2026

Metodilt-eVolejbollit

-Metodiké e Basketbollit

-Metodiké e Futbollit
8 | Trainingu 1 Gj.Zefi&B.Naku 01.04.2026
9 | Histori e Ed. Fizik dhe Sportit ngé Shqipéri | 1 B.Naku&N.Deda 19.03.2026
10 | Gjuheé e Huaj | A Rripa&V.Spatari 02.04.2026
11 | Fiziologji e Aplikuar né Ed.Fiz.&Shéndet | 2 N.Medja&B.Naku 24.03.2026
12 | Metodiké e Atletikés 2 Gj.Zei&A.Bekteshi 101.04.2026
13 | Teknologjité e Reja né Ed.Fiz.&Shéndet 2 A Pogoni&Gy.Zefi ' 03.04.2026
14 | Léndé me Zgjedhje 2 A.Kalaja&B.Naku 07.04.2026

Duke ju falenderudr pér bashképunimin!

V.0 Rynoviwet zhivillohen ng otéu 11.00

Drejtuesi i Departamentit

Dr. Benjamin NAKU

8 p

by Kdotets

Sheshi 2 Prilli, Shkedér, +355 (22) 860 651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGY GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DEPARTAMENTI EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

Nr /2 Prot Shkodér, mé 22 . 23 .2026
Drejtuar: Dekanit

[enda: Datat e riprovimeve te dumrit, Master Profesional ne Mesuesi ne “kdukim Fizik dhe Sporte”, viti
akademik 2025-2026

Nr I.énda Viti Komisioni Data

1 Bazat Teorike t& Edukimit I E.Bilali & F.Vadohej 18.03.2026
-Filozofi Edukimi
-Sociologji Edukimi .

2 Bazat Psikologjike té Edukimit I A.Bekteshi&F.Vadohej | 26.03.2026
-Psikologji Zhvillimore
-Psikologji Edukimi

3 Metodologjia e Pérgjithshme e Mésimdhénies dhe | 1 E.Bilali&N.Deda 27.03.2026
Kurrikula

-Metodologjia e Pérgjithshme e Mésim. né Edukim
-Planifikimi dhe Zhvillimi i Kurrikulave

4 TE Mésuarit e Kontrollit Motor dhe Edukim 1 Gj.Zefi& G Nicaj 17.03.2026
Lévizor
-Té Mésuarit e Kontrollit Motor
-Edukim Lévizor
5 Histori e Edukimit I'izik dhe Sportit né Shqipéri | 1 B.Naku&N.Deda 19.03.2026
6 Metodiké e Lojrave Sportive 1 | ENurja&S Kurti& 30.03.2026
Metodiké e Futbollit A Kalaja

-Metodikeé e Basketbollit
-Metodiké e Volejbollit

7 Metodiké e Sporteve Individuale 2 Uy.Zef1&B . Naku 01.04.2026
-Metodiké e Atletikés
Metodik8 e Gjimnastikés
& Léndé me Zgjedhje 1 N Deda& G Nicaj 07 04 2076

-Aktivitet Fizik i Pérshtatur
- Menaxhimi i Programeve (€ Shéndelil e Mirégénies
Fizike

9 Kérkimi né Edukim 2 ENurja&E.Peqini 25.03.2026

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 86@ 651, http:/wvw.unishk.edu al, info@unishk.edu.al
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10 Gjuhé Angleze pér Qéllime té Vecanta 2 A.rripa&V.Spatari 02.04.2026

11 Céshtjet Kritike té Shéndetit dhe Shéndeti i 2 Gj.Zefi&E Peqini 05.04.2026
Moshés Shkollore

12 Ndihma e Paré, Siguria Personale dhe Kontrollii |2 E.Peqini& (). Zetl 24.03.2026
Miréqénics Fizike

Dutke ju fulenderuur pér bushképunimin!

V.0 Riprovimet zhvillohen né orén 11.00

Drejtuesi i Departamentit

Dr. Benjamin NAKU

7 Wa WY/ %

Sheshi 2 Prilli, Shkodgr, +355 (22) 800 651, http:/Awww.unishk.edu.al, info@unishk.eduo.al
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. 5. 2016

REPUBLIKA F SHQIPERISH
Universiteti i Shkodrés “Luigi Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave t€ Edukimit
Departamenti i Arteve

N 16 pror Shkodér, mé 04.03.2026

Lénda:  Datat dhe komisionet e riprovimeve

Drejtuar: Dekanit t& Fakultetit t& Shkencave t& Edukimit prof. as. dr. Eranda Halluni Bilali

Bashakngjitur datat dhe komisionet e riprovimeve né€ Departamentin e Arteve,
Riprovimet e ciklit Bachelor zhvillohen t& gjitha n& orén 11: 00

Riprovimet e ciklit Master zhvillohen t& gjitha né orén 13: 00

Drejtuesi i departamentit

Dr. Rubi {E



L PROGRAMI I STUDIMIT "PIKTURE DHE GRAFIKE”
Kursi I
Lénda Data/ Konisiond
Véllim né hapsird 01.04.2026 Rektorati 308 | Rubin Mandijn, Eros Dibra
Hyrje né psikologji 09.04.2026 Rektorati 402 | Migena Sclcetaj Kecaj,
Megi Vierdha
Anatowni atistike 30.03.2026 FSHN Arjana Strinigi, Rubin Mandija
Histori Arti 24.03.2026 Rektorati 402 | Fros Dibra, Sidi Kanani,
Komunikim viziv dhe teori | 25.0.2026 Sidi Kangﬁ]:i?,l".ds Dibra
ngiyre FSHE 104
Pikturé dhe Vizatim Rektorati 307
I Pikturé (modul) 1903 2076 Bremire Tahja, Nirvana Baja
2. Vizatim (modul) 19.03.2026 Nirvana Baja, Eremire Jahja
Gjuhg e huaj Anglisht 26.03.2026 FSHE Emanuela Toma, Samileta Hasandocaj
Giuhé e huaj Italisht 26.03.2026 FSHE D. Krakaci, E. Capeli
Kursi IT
Lénda Data/ Komisioni
~ | 1. | Histori Arti 27.03.2026 Rektorati 402 Eros Dibra, Sidi Kanani
2. 1 Aplikime digjitale pér artet pamore | 02.04.2026 Rektorati 413 Eros Dibra, Senad Xhexhovi
3. | Pikturé dhe Vizatim Relctorati 307
1. Pikturg (modul) 17.03.2026 Nirvana Baja, Erémiré Jahja
2. Vizalun (inodul) 17.03.2026 Er&inli€ Jalja, Nirvana Baja
4, | Arte Grafike I 31.04.2026
oo | Senad Xhexhovi, Kros Dibra
5. | Fllm i1 andmuar 25.03.2026 Rektoratl 402 Diomen Boricl, Senad Xhexhovl
6. | Fotografi 26.03.2026 Rektorati 413 Lros Dibra, Senad Xhexhovi
1| Feksll (Lénde e zgledlye) 27.03.2026 Reklotall 307 Etémlié Jalga, Nlivana Baja
8. | Plastikd ornamentale (Lende me 27.03.2026 Rubin Mandija, Eros Dibra
_ | zgiedhje) . | Rektorati 308 o




Kursi IXI

Lénda Data/ Komisioni
Histor1 Arti 28.05.2006 Sidi Kanani, Rubin Mandija
Rektorati 402
Dizajn Grafik dhe IFofografi | Rektorati 413
Digjitale
Dizajn Grafik 03.04.2026
Scnad Xhexhovi, Liros Dibra
Fotografi Digjitale 03.04.2026
Eros Dibra, Senad Xhexhovi
Pikiuré dhe Vizatim Rektorati 307
1. Pikturg (modul) 18.03.2026 Erémiré Jahja, Nirvana Baja
2. Vizatim (modul) 18.03.2026 Nirvana Baja, Erémiré Jahja,
Arte Grafike II 07.04.2026 Senad Xhexhovi, Eros Dibra
Filozofi Arti dhe Estetiké ESHE 104
Filozofi Arti 10.04.2026 Fros Dibra, Ledri Kurli,
10.04,2026

Estetiké (modul)

Ledri Kurti, Eros Dibra

Thstrim (T éndé me 7gjedhje)

(08.04.2026 Reltorati
402

Fatjon Mlloja, Senad Xhexhovi

Skenografi (Lénd& me 08.04.2026 Erog Dibra, Senad Xhexhovi
zgjedhje) Rekiorati 413

Fashion design (Lénd& me 08.04.2026 Nirvana Baja, Eremire Jahja
zgjedhje)

Rektorati 411
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Programi i studimit “Pedagogji Muzikore*

Kursi 1
Lénda Data/ Komisioni
Hyrje 118 psikologji ) 19.03.2026 Rektorati 402 | Migena Selcetaj, Megi Vierdha
Shprehi né kormunikimn 19.03.2026 Migena Selcetaj, Rlua Muka
Instrumentacion dhe lexim Reklorati 404
pariture
-Instrumentacion (modul) 17.03.2026 Krgys Pirani, Markelian Kapidani
-Lexim partiture (modul) 17.03.2026 Markelian Kapidani, Frgys Pirani
Gjuhé e huaj Anglisht 26.03.2026 FSHE Emanuela Toma, Samileta Hasandogaj
Gjuhé e huaj Italisht — 26.03.2026 FSHE D. Krakaei, E. Capeli
Histori muzike dhe analizé Rektorati 402
forme
-Histori muzike (modul) 30.03.2026 Edmir Ballgjati, Dorjan Ulaj
-Analiz& forme (modul) 30.03.2026 Fjoralba Duli, Dorjan Ulaj
Solfezh bazé dhei thelluar dhe | Rektorati 404
Harmoni
-Solfezh bazé dhe i thelluar 18.03.2026 Ergys Pirani, Dorjan Ulaj.
(modul)
-Harmoni (modul) 18.03.2026 Dorjan 1ilaj, Frgys Pirani.
Instrument Piano 03.04.2026 Rektorati 404 | Amir Xhakovig, Markelian Kapidani
Shkrim ne PC 24.03.2026 Rektorati 402 | Ergys Pirani, Markelian Kapidani




LESL Kursi [T
Lénda Data/ Komisioni
1. | Histori Muzike 25.03.2026 Rektorati | Dorjan Ulaj, Ergys Pirani
40.2
2. | Edukim koral dhe
Instrument(Pianc) Rektorati 407
Edukim Koral 27.03.2026 Niki Mjeda, Markelian Kapidani
Instrument (Piano) 27.03.2026 Amir Xhakoviq, Markelian Kapidani
3. Hyrje ne Kontrapunt dhe Rektorati 404
Orkestracion
Hyrje ne Kontrapunt 26.0% 2026 Markelian Kapidani, Ergys Pirani
Orkestracion 26.03 .2026 Ergvys rani, Markelian Kapidani
4. | Harmoni dhe Solfezh Rektorati 404
ITarmoni 31.03 .2026 Dorjan Ulaj, Ergys Pirani
| Solfezh 31.03 .2026 Ergys Pirani, Dorjan Ulaj
5. | Shkrim akademik (Léndé me 09.04.2026 FSHSH Rezearta Murati, Orjeta Baja
zgjedhje)
6 | Pedagogji e pérgjithshme 19.03.2026 Eranda Bilali, Fatmir Vadohej
7 | Stil i Shkruar 02.04.2026 FSHSH Merita Hysa, Orjeta Baja
Kursi I
Lénda Data/ ora Komisioni
Pjesemarrje ne grupe korale (Léndé | 02.04.2026 Niki Mjeda, Markelian Kapidani
me zgjedhje) Rektorati 404
Praktika me trupa profecsioniste 01.04.2026 Niki Mjeda, Markelian Kapidani
(Lende me zgjedhje) Rektorati 407
Harmoni stilistike 6.04.2026 Rektorati 404 | Dorjan Ulaj, Ergys Pirani
Muzike elektroakustike 10.03.2026 Rektorati 402 | Markelian Kapidani, Ergys Pirani.
Histori muzike dhe I'olklor Rektorati 402
Shqiptar
-Histori muzike (modul) (07.04.2026 Dorjan Ulaj, Markelian Kapidani
07.04,2026 Maikelian Kapidani, Dotjan Ulaj

- Folklor Shqiptar {(modul)

Dirigjim koral dhe Shogeérim
vokal instrumental

Rektorati 404

Dltlg]itn koral 03 03 2026 Fjoralba Duli, Markelian Kapidani
Shoqérim vokal instrumental 03.0% 2026 Markelian Kapidani, Fjoralba Duli
Estetike 10.04.2026 FSHSH Ledri Kurti, Eros Dibra

Pedagogji muzikore 08.04.2026 Rektorati 407 | Dorjan Ulaj, Eranda Bilali




Programi i studimit Master profesional *Mésues i artit pamor”, viti

Histori muzike

Lénda/ tmoduli Dala, IKowisioni
Psikologji zhvillimi 19 03 2026 Dr Migena Kecaj,
FSHE prof. dr, Fatmir Vadohe;j
Psikologjt edukitai 03.04.2026 Prof. di. Falinit Vadole],
Dr. Migena Kecaj
Pedagogji 1 17 03 2026 Dr Pranvera Kraja, dr Rina Muka
Pedagogii 2 07.04.2026 Prof. as. dr. Eranda Bilali,
prof. dr. Fatmir Yadohgj
Historia e estetikés 10.04.2026 [ adri Kurti, Rubin Mandija

3003 2026

Dr Edmir Ballgjati, dr. Besnik Yzeirt

Histori e artit bashkekohor 27.03.2026 Prof, as. dr. Vingens Marku,
Rubin Mandija

Menaxhim arti 25.03.2026 Dr. Rubin Mandija, dr. Migena Kecaj

Histori e fotografise 01.04.2026 dr. Rubin Mandija
(me zgjedhje) Eros Dibra

Menaxhim projekti 01.04.2026 Dr. Emirjeta Bejleri, dr. Alba Berberi
(me zgjedhje)

Gjuhe e huaj Italisht 19.03.2026 D. Krakaei, E. Capeli

Gjuhe e huaj Anglisht 19.03.2026

Programi i studimit Master profesional "Mgsues i artit pamor”, viti II

Lénda/ moduli Data, Komisioni
Metodat e kérkimit shkencor né 31.03.2026 Dr. Pranvera Kraja, dr. Rina Muka
edukim [F'SHE 001
Léndé me zgjedhje (letdrsi) 09.04.2026 Dr. Gézim Puka,
o FSESH | prol. as. dr. Arben Prendi
Teori perceptimi dhe didaktiké 18.03.2026 dr. Rubin Mandija
arti ‘ FSIIE 104 Sidi Kanani
Atelier i artit bashkekohor 0104 20726 Dr Bdmond Mugo
Rektorati 309 dr. Rubin Mandija
Interpretim i vizatimit fEminot - 27.03.2026 di, Olisen Qripshi

dr. Rubin Mandija




W
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M:‘.,Lﬁ;;@*"""‘i;rograml i studimit Master profesional "M&sues muzike” viti I

Lénda/ moduli Data, Komisioni
Psikologji zhvillimi 19.03.2026 Dr. Migena Kecaj,
FSHE prof. dr. Fatmir Vadohej
Daikologiji edukimi 03.04,2026 Prof. dr. Fatmir Vadohej,
Di. Migena Kecaj
Pedagogji [ 17.03.2026 Dr. Pranvera Kraja, dr. Rina Muka
Pedagogji 2 07.04.2026 Prof, as. dr. Eranda Bilali,
prol. dr. Faimir Vadohej
Hisloria e eslelikés 10.04.2026 Ledri Kuiti, Rubin Maudija
Histori muzike 30.03.2026 Dr. Edmir Ballgjali, dr. Besnik Yweiri
Histori e artit bashkekohor 27.03.2026 Prof, as. dr. Vingens Marku,
Rubin Mandija
Menaxhim arti 25.03.2026 Dr. Rubin Mandija, dr. Migena Kecaj
Histori e fotografise 01.04,2026 dr. Rubin Mandija
{me zgjedhje) Eros Dibra
Menaxhim projekti 01.04,2026 Dr. Emirjeta Bejleri, dr. Alba Berberi
{me zgjedhje)
Gijuhe e huaj Italisht 19.03.2026 D. Krakaci, E. Capeli
Gjuhe e huaj Anglisht 19.03.2026

Programi i studimit Master profesional "M&sues muzike”, viti [I

Metodologjia Didaktika e
mésimdhénies sé léndéve

Lénda/ moduli Data, Komisioni
31.03.2026 Pranvera Kraja, Rina Muka
Metodat e kérkimit shkencor né
cdukim FSHE 001
03.04.2026
L.éndé me zgjedhje (Shkrim Dr. Besnik Yzeiri , Ergys Pirani
muzikor i shek. XX)
17.03.2026 Dr. Besnlk Yzelrl
Metodika, kurrikula e dr. Edmir Ballgjati
edukimit muzikor n& shkolla
25.03.2026 dr. Besnik Yzeiri
Semiologjla e muzikés dhe dr. Amir Xhakoviq
didaktika muzikore
08.04.2026 dr. Besnik Yzeiri

dr. Amir Xhakoviq




